АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2012 года                                              №  83

хутор Белый

Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов администрации

Белохуторского сельского поселения

Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009

года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых  актов», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009

года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», а

также в целях реализации распоряжения главы администрации Краснодарского

края от 30 января 2007 года № 43-р «О плане мероприятий по проведению

административной реформы в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации

Белохуторского сельского поселения  Ленинградского  района (приложение №

1).

            2. Признать утратившим силу постановление администрации

Белохуторского сельского поселения  Ленинградского  района  от 14 марта

2011  года № 16 «Об  антикоррупционной экспертизе нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых актов администрации Белохуторского

сельского поселения Ленинградского  района» и постановление  от 11 июля

2012 года № 45 «О внесении изменений в постановление администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 14 марта 2011

года № 16 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов  и

проектов нормативных правовых актов администрации Белохуторсого

сельского поселения  Ленинградского района»

 2

.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                       А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Начальник общего отдела администрации                                       Т.Н.Майборода